同窓生各位

令和６年度総会決議ご通知

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。本日開催の総会におきまして、下記のと

おり報告並びに決議されましたので、ご通知申し上げます。

記

報告事項   令和５年度（自令和５年４月１日至令和６年３月３１日）の事業に関して決算

報告書、積立金計算書の内容及びその監査結果を報告しました。

決議事項

第１号議案  同窓会役員選任の件

       本件は、原案通り以下の通り選任され、それぞれ就任いたしました。

会長 梅川浩、副会長 小田文雄、会計 中村貴亮、会計 土井三希子、

       会計監査 冨田佳那、会計監査 服部幸、書記 榊原瑞穂、書記 内原美陽

第２号議案  次年度行事計画案、会計予算案承認の件

       本件は、以下の内容につき原案通り承認された。

     １ 各期同窓会の開催に伴う通信費の補助並びに開催報告書のＨＰ掲載の件

     ２ 同窓生のトピックス等のＨＰ掲載の件

     ３ 会報発行に替えてＨＰの掲載充実させる件

     ４ 本校の教育基金である「かなえ基金」への寄付の件

以上